Rezultatet e Provimit në Biznes Ndërkombëtar
MASTER
· Notat përshkruhen sot ( 27 Prill 20122), në ora 15:30;
· Konsultimet organizohen të Premten ( 27 Prill  2012), në ora 17:00
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Nota

	1
	Yll Blakçori
	6

	2
	Naser Petrovci
	6

	3
	Gentian Ismaili
	8

	4
	Manushaqe Musliu
	8

	5
	Ardian Bytyqi
	6

	6
	Arjeta Shabani
	7

	7
	Qendresa Morina
	8

	8
	Mensur Maloku
	6

	9
	Valentina Sallahi
	6

	10
	Mimoza Hasani
	6

	11
	Blerina Gashi
	8

	12
	Yllka Dylazeka
	6

	13
	Blinda Bytyqi
	6

	
	
	












